

Prima C 2021 ApS
Vestergade 11, 5970 Ærøskøbing

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 31 88 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Anders Peter Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima C 2021 ApS Vestergade 11 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 39 31 88 30
	Stiftet: 2. februar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Peter Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	A. Prima Holding ApS
Dattervirksomhed	Prima Invest ApS, Ærøskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.255 kr. mod 443.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.310 kr. mod 11.399.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	17.255	443.357
1 Personaleomkostninger	0	-604.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-290.672
Resultat før finansielle poster	17.255	-451.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-69.385	-324.335
Andre finansielle indtægter	150.238	103.866
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	12.000.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.160	-6.188
Resultat før skat	88.948	11.321.705
Skat af årets resultat	-27.638	77.999
Årets resultat	61.310	11.399.704
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	11.399.704
Disponeret fra overført resultat	-11.938.690	0
Disponeret i alt	61.310	11.399.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	887.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	887.121
Anlægsaktiver i alt	0	887.121
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.008.772	8.974.320
Udsudte skatteaktiver	0	13.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	999
Andre tilgodehavender	3.114.110	3.039.288
Tilgodehavender i alt	12.122.882	12.027.607
Likvide beholdninger	4.778	140.338
Omsætningsaktiver i alt	12.127.660	12.167.945
Aktiver i alt	12.127.660	13.055.066

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	758.190	12.696.880
Egenkapital i alt	808.190	12.746.880
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.072.927	4
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.638	0
Anden gæld	1.208.905	293.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.319.470	308.186
Gældsforpligtelser i alt	11.319.470	308.186
Passiver i alt	12.127.660	13.055.066

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.297.176	0	1.347.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.399.704	0	11.399.704
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.696.880	0	12.746.880
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.938.690	12.000.000	61.310
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000	0	12.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.000.000	0	-12.000.000
	50.000	758.190	0	808.190

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	598.864
Andre omkostninger til social sikring	0	3.407
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.052
	<u>0</u>	<u>604.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.160	6.188
	<u>9.160</u>	<u>6.188</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.293.618	1.750.000
Tilgang i årets løb	0	543.618
Afgang i årets løb	-2.253.618	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>2.293.618</u>
Opskrivninger primo	-1.406.497	-1.082.162
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-69.385	-324.335
Årets tilbageførsler på afgang	1.435.882	0
Opskrivninger ultimo	<u>-40.000</u>	<u>-1.406.497</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>887.121</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Prima Invest ApS	Ærøskøbing	100 %

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Prima Holding ApS, CVR-nr. 42613142 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
